CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT
TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

Số:   54/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 03. tháng 11 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua kết quả đợt chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng cho cổ đông

hiện hữu và xử lý số cổ phiếu còn lại chưa được phân phối hết

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH11 được Quốc hội ban hành ngày
17/6/2020 và các văn bản sửa đổi, hướng dẫn Luật Doanh nghiệp (“Luật doanh nghiệp”);

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội ban hành ngày
26/11/2019 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số 56/2024/QH15 (“Luật chứng khoán”);

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính Phủ quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Chứng Khoán, được sửa đổi, bổ sung bởi
Nghị định số 245/2025/NĐ-CP ngày 11/09/2025 (“Nghị định số 155/2020/NĐ-CP”);

Căn cứ Thông tư số 118/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ Tài Chính hướng dẫn
một số nội dung về chào bán, phát hành chứng khoán, chào mua công khai, mua lại cổ
phiếu, đăng ký công ty đại chúng và hủy tư cách công ty đại chúng;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ Thuật (sau đây viết tắt là
“Công ty” hoặc “IJC”);

Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đồng Cổ đông (“ĐHĐCĐ”) thường niên năm 2025
của Công ty số 01/NQ-ĐHĐCĐ ngày 09/04/2025 (“Nghị quyết ĐHĐCĐ số 01/NQ-
ĐHĐCĐ ngày 09/04/2025”);

Căn cứ vào Giấy chứng nhận đăng ký chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng số
310/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 29/08/2025.

Căn cứ Danh sách VNEXRTVSDI005635/VSDIJCXX ngày 31/10/2025 của Tổng
Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam về danh sách cổ đông đăng ký mua cổ
phần phát hành thêm và kết quả nộp tiền (đối với chứng khoán đã lưu ký);

Căn cứ Danh sách tổng hợp cổ đông đăng ký mua cổ phần phát hành thêm và kết quả
nộp tiền (đối với chứng khoán chưa lưu ký) của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ Thuật
ngày 31/102025;

Căn cứ Biên bản họp số 54/BB-HĐQT ngày 03/11/2025 của Hội đồng quản trị
(“HĐQT”) về việc thông qua kết quả chào bán thêm cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để
tăng vốn điều lệ và phương án xử lý số lượng cổ phiếu chưa phân phối hết;

HĐQT-BBH-25110001

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
Email: info@becamexijc.com
Ngày ký: 03/11/2025 11:47:26 +07:00
Xác thực bởi: Viettel-CA SHA2

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua kết quả đăng ký và nộp tiền mua cổ phiếu của cổ đông hiện hữu trong
đợt chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng cho cổ đông hiện hữu (thời gian từ ngày
24/09/2025 đến ngày 23/10/2025) như sau:

- Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật
- Mã chứng khoán: IJC

- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

- Giá chào bán: 10.000 đồng/ cổ phiếu

- Số lượng cổ phiếu đăng ký chào bán cho cổ đông hiện hữu: 251.832.256 cổ

phiếu

- Số lượng cổ phiếu đã được đăng ký và nộp tiền mua đến hết ngày 23/10/2025:

243.428.723 cổ phiếu, trong đó:

• Số lượng cổ phiếu do cổ đông hiện hữu đã lưu ký đăng ký và nộp tiền mua

qua các thành viên lưu ký: 117.913.907 cổ phiếu (đối với cổ phiếu đã lưu ký)

• Số lượng cổ phiếu cổ đông hiện hữu chưa lưu ký đăng ký và nộp tiền mua tại

tổ chức phát hành: 125.514.816 cổ phiếu (đối với cổ phiếu chưa lưu ký)

- Số lượng cổ phiếu lẻ và cổ phiếu còn lại chưa phân phối hết (phát sinh do việc

làm tròn và/hoặc do cổ đông hiện hữu không đăng ký mua, không nộp tiền mua

và/ hoặc không nộp tiền mua hết số lượng đăng ký) (“Cổ Phiếu Cần Phân

Phối”): 8.403.533 cổ phiếu.

• Cổ phiếu lẻ phát sinh do làm tròn: 4.923 cổ phiếu;

• Cổ phiếu do cổ đông hiện hữu không đăng ký mua, không nộp tiền mua và/

hoặc không nộp tiền mua hết số lượng đăng ký: 8.398.610 cổ phiếu.

Điều 2: Thông qua phương án xử lý số Cổ Phiếu Cần Phân Phối trong đợt chào bán

thêm cổ phiếu ra công chúng cho cổ đông hiện hữu như sau:

- Số Cổ Phiếu Cần Phân Phối được phân phối tiếp cho các nhà đầu tư khác là

8.403.533  cổ phiếu

- Giá chào bán đối với số Cổ Phiếu Cần Phân Phối: 10.000 đồng/ cổ phiếu

- Tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư để phân phối số lượng cổ phiếu cần phân phối:

 Các Nhà đầu tư (bao gồm cả các cổ đông hiện hữu, người nội bộ của Công ty Cổ

phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật, các Công ty thành viên và các nhà đầu tư khác)

HĐQT-BBH-25110001

có khả năng đóng góp cho sự phát triển của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng

Kỹ thuật trong tương lai và đủ năng lực tài chính thực hiện cam kết mua đủ số

lượng và thanh toán đúng thời hạn số lượng cổ phiếu đặt mua để có thể đảm bảo

tỷ lệ phát hành thành công.

 Chấp nhận điều kiện hạn chế chuyển nhượng cổ phiếu trong vòng 01 (một) năm

kể từ ngày kết thúc đợt chào bán.

- Danh sách nhà đầu tư được phân phối cổ phiếu: Theo danh sách đính kèm tại

Phụ lục 1. Việc lựa chọn đối tượng được mua đảm bảo tuân thủ quy định tại

Điều 195 Luật doanh nghiệp và Điều 42 Nghị định số 155/2020/NĐ-CP.

- Thời gian hạn chế chuyển nhượng: Số cổ phiếu được tiếp tục phân phối nêu

trên sẽ bị hạn chế chuyển nhượng 01 năm kể từ ngày kết thúc đợt chào bán.

- Thời gian nộp tiền mua cổ phiếu: từ ngày 05/11/2025 đến 17h00 ngày

07/11/2025.

- Tài khoản phong tỏa nhận tiền mua cổ phiếu của nhà đầu tư:

• Tên tài khoản: Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật

• Số tài khoản: 8650056879

• Tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Bình

Dương

• Nội dung nộp tiền: [Họ và tên nhà đầu tư] nộp tiền mua [Số lượng] cổ phiếu

IJC

Điều 3: Triển khai thực hiện

Giao Tổng Giám đốc – Người đại diện theo pháp luật Công ty: thông báo cho nhà đầu

tư được lựa chọn để nhận phân phối lại cổ phiếu; ký kết các hồ sơ, giấy tờ liên quan

theo quy định và yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền để hoàn thành thủ tục theo đúng

quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 4: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5: Các thành viên HĐQT, Ban Tổng giám đốc, các phòng, ban, đơn vị và cá nhân

có liên quan của Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

HĐQT-BBH-25110001

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Lưu VP. HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

____________________
ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-25110001

HĐQT-BBH-25110001

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT.

Phụ lục 01
DANH SÁCH NHÀ ĐẦU TƯ ĐƯỢC PHÂN PHỐI CỔ PHIẾU TRONG ĐỢT CHÀO BÁN THÊM CỔ PHIẾU RA CÔNG CHÚNG CHO CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU

(Theo Nghị quyết HĐQT số: 54/NQ-HĐQT ngày 03 tháng 01 năm 2025)

STT Nhà đầu tư CC/CCCD/ĐKKD Ngày cấp Địa chỉ liên hệ Số lượng cổ phiếu
được phân phối

Mối quan hệ với tổ
chức phát hành,
người nội bộ, cổ

đông lớn
1 Phạm Ngọc Thảo 1.030.000 Không
2 Nguyễn Thị Thúy Hồng 120.000 Không
3 Lê Tuấn Dũ 150.000 Không
4 Đoàn Thị Ngọc Hiền 200.000 Không
5 Huỳnh Phạm Mai Anh 300.000 Không
6 Trần Chiến Công 180.000 Không
7 Nguyễn Thị Ngọc Trang 120.000 Không
8 Đặng Thị Đan Thùy 800.000 Không
9 Đoàn Thị Thùy 60.000 Không

10 Nguyễn Khánh Dư 100.000 Không
11 Lê Thị Thùy Dương 15.000 Người nội bộ
12 Nguyễn Thành Trung 35.000 Không
13 Đoàn Quốc Tuấn 10.000 Không
14 Ngô Hoàng Nguyên Nhung 20.000 Không
15 Nguyễn Tiến Mạnh 65.000 Không
16 Nguyễn Văn Tính 15.000 Không
17 Lê Minh Trọng 40.000 Không
18 Nguyễn Minh Hải 3.000 Không
19 Nguyễn Thị Tuyết Hằng 10.000 Không
20 Lương Thị Tuyết Nhung 10.000 Không
21 Nguyễn Ngọc Thanh Hồng 30.000 Không
22 Nguyễn Thị Thùy Trang 20.000 Không
23 Lương Thị Ngọc Trinh 90.000 Không
24 Bùi Thị Hồng 30.000 Không
25 Nguyễn Ngọc Phương Khánh 10.000 Không
26 Huỳnh Thị Thanh Thảo 20.000 Không
27 Nguyễn Minh Hải 30.000 Không
28 Trần Thanh Tân 10.000 Không
29 Võ Minh Tùng 260.000 Không
30 Thượng Thị Ngọc Tuyết 45.000 Không

HĐQT-BBH-25110001

31 Bùi Phương Hồng 25.000 Người nội bộ
32 Cheah Kuan Yean 30.000 Không
33 Lê Anh Thi 10.000 Không
34 Nguyễn Thị Thu Thảo 3.000 Không
35 Nguyễn Minh Vũ 5.000 Không
36 Lưu Thị Phương Loan 20.000 Không
37 Nguyễn Đình Diện 5.000 Không
38 Lê Nguyễn Thảo Vy 10.000 Không
39 Nguyễn Thị Thanh Trúc 25.000 Không
40 Nguyễn Thị Thùy Dương 90.000 Không
41 Trần Việt Trung 300.000 Không
42 Nguyễn Thị Ngọc Nhung 100.000 Không
43 Nguyễn Thị Yến Linh 155.000 Không
44 Nguyễn Ngọc Sơn 50.000 Không
45 Đinh Thị Trúc Chi 100.000 Không
46 Trần Thanh Việt 100.000 Không
47 Lê Thị Kim Chi 20.000 Không
48 Nguyễn Thanh Tâm 40.000 Không
49 Phùng Thị Thanh Tuyền 50.000 Không
50 Thái Gia Bảo 20.000 Không
51 Nguyễn Thị Hồng Ngọc 10.000 Không
52 Nguyễn Hữu Hoàng 5.000 Không
53 Lê Thị Ánh Nguyệt 50.000 Không
54 Hồ Tấn Hùng 20.000 Không
55 Phạm Thị Thanh Hảo 20.000 Không
56 Lê Khôi Nguyên 20.000 Không
57 Lê Văn Phát 300.000 Không
58 Lê Văn Trọng 10.000 Không
59 Đoàn Trung Thành 50.000 Không
60 Trịnh Việt Tiệp 100.000 Không
61 Nguyễn Hữu Toàn 10.000 Không
62 Phạm Thanh Tuyền 10.000 Không
63 Trần Thị Mỹ Ngọc 5.000 Không
64 Nguyễn Thị Hiền 40.000 Không
65 Lê Tuân 30.000 Không
66 Trần Thế Hưng 300.000 Không
67 Nguyễn Ngọc Điệp 200.000 Không
68 Nguyễn Hữu Tài 50.000 Không
69 Nguyễn Thị Phương Yến 20.000 Không
70 Nguyễn Văn Trường 45.000 Không

HĐQT-BBH-25110001

71 Nguyễn Hoàng Ân 30.000 Không
72 Trần Quốc Thắng 10.000 Không
73 Nguyễn Duy Anh 30.000 Không
74 Ngô Hoàng Dũng 20.000 Không
75 Trần Phương Hoa 30.000 Không
76 Lê Quang Trung 50.000 Không
77 Nguyễn Bá Sơn 500.000 Không
78 Nguyễn Thị Nhung 100.000 Không
79 Qũy Đầu tư Hạ tầng Red One 1.352.533 Không

Tổng Cộng 8.403.533

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 11 năm 2025
TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                      CHỦ TỊCH

                       ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-25110001

		2025-11-03T12:09:24+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	I am approving this document